

Produse de papetarie

I.D.: 91115812

Data publicarii 19.12.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.334,87 RON - 2.334,87 RON

Descriere: NOKI FOLII PROTECTOARE A4 TRANSP CRISTAL 45MICRONI*100BUC SET 2 14.1 28.2 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP IQ ECONOMY PLUS TOP 100 15.75 1575 HARTIE XEROX A4 160GR/MP 250COLI MULTICOPY TOP 1 42 42 AGRAFE BIROU 50MM *100BUC CUTII 10 1.99 19.9 BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 10 6.6 66 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 50 0.7 35 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 100 0.6 60 SEPARATOARE CARTON COLOR 160GR * 100BUC SET 2 6.8 13.6 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB 4 CUL/SET SET 2 9.85 19.7 BANDA ADEZIVA MARO 48MM*66M ROLA 2 3.34 6.68 BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM*33M BUC 8 1.02 8.16 BANDA ADEZIVA TRANSPARENATA 48MM*60M 23MY ACRYL ROLA 2 3.34 6.68 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 ALABSTRU BUC 30 3.45 103.5 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 NEGRU BUC 30 3.45 103.5 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 ROSU BUC 10 3.45 34.5 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 VERDE BUC 10 3.45 34.5 DURACELL BATERIE ALCALINA R6 AA BUC 20 2.29 45.8 CUTIE ARHIVARE 350*250*160MM BUC 10 2.88 28.8 PIX CU MECANISM METALIC MINA TIP PARKER 1409 BUC 10 1.92 19.2 PIX CU MECANISM SI ACCESORII METALICE AIHAO 567 ALBASTRU BUC 10 0.75 7.5 PIX CU GEL SHINY 0.5MM ALBASTRU BUC 10 2.15 21.5 PIONEZE COLOR PANOU PLUTA *100BUC CUT 10 2.04 20.4 PIONEZE METALICE COLOR *50BUC CUT 5 0.96 4.8 PIONEZE METALICE NICHELATE 50BUC CUT 5 0.77 3.85 AGRAFE BIROU 33MM *100BUC CUTII 10 1 10 AGRAFE BIROU 25MM CUTII 10 0.8 8 CAPSE MEMORIS- PRECIOUS 24/6 1000CAPSE BUC 10 0.81 8.1 2334.87